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Gültig vom 01.05. – 30.06.2020

CitroPlus® 800 – Grapefruitkernextrakt – 
		           Immunsystem 

10 % Aktion
50 ml 4169 21,50 € 19,35 €

Einheit Artikel-Nr.
Preis
normal Angebotspreis

1 Ltr.
3 Ltr.

200 ml

300 ml

200 g
10 ml
10 ml

90 Kaps.
100 ml
200 ml
200 ml

Rote Bete Kristalle

Acerola Schonenberger
Acerola Beutelsbacher

Biovalere - Darmsanierung

Rechtsregulat
Staffelpreis bei 3 Flaschen je 40,85 € und bei 6 Flaschen je 38,80 €

EinheitImmunsystem / Darm
3007

7080
2035
1047
4004
4006
3011

7686
7704
2804
4145

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

37,69 €

8,85 €
11,15 €

67,44 €
34,60 €

35,80 €
64,00 €
32,85 €
12,30 €
10,60 €

29,90 €
79,95 €
43,00 €

8,40 €
4,30 €

17,95 €

12,95 €

Dauersonder-
preis
Dauersonderpreis

4,55 €

17,00 €
CBD Öl 5 %
CBD Öl 10 %
Conlei Schwarzkümmelöl
Schwarzkümmelöl Solling Mühle
Echinacea Schoenenberger
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Gesundheitstreff TuWas! • Gertrud Lehner-Laiß • Bietigheimer Straße 16  74379 Ingersheim  
Tel. 07142 773452 • Fax 07142 919874 • Online-Shop: www.tuwas-shop.de 
Webseite: www.gesundheitstreff-tuwas.de • E-Mail: info@gesundheitstreff-tuwas.de
Öffnungszeiten: Montag – Freitag 10 – 12 Uhr und 16 – 18 Uhr, Samstag 10 – 13 Uhr
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weiter sparen

Angebote des Monats %MAI & JUNI

Herstellung und Wirkstoffe: 
CitroPlus® wird aus biologisch angebauten Grapefruit Früchten hergestellt. Der Extrakt 
hat mit der Frucht selbst nichts zu tun, er wird aus den Kernen, dem weißen Fruchtfleisch 
und der weißen Haut gewonnen. 

Die wichtigsten Inhaltsstoffe von CitroPlus® sind sekundäre Pflanzenstoffe (Flavonoide) aus 
den Kernen und der weißen Haut. Der Flavonoidegehalt beträgt 800 mg / 100 ml. Flavonoide 
sind, wie Vitamine, an zahlreichen Stoffwechselvorgängen im Körper beteiligt, sie sollten als 
Schutzstoffe in ausreichender Menge aufgenommen werden. Gesunde Ernährung ist dabei 
sehr vorteilhaft, doch manchmal benötigt der Körper mehr. Deshalb rate ich, bei Bedarf 
CitroPlus® in den Alltag zu integrieren. 

Kolloidiales Silber – desinfizieren

Cistrose Bio Kräuter-Urtinktur

Besondere Naturprodukte
500 ml
50 ml

100 ml

7736
4237
4238

24,90 €
26,50 €
50,00 €

23,65 €
25,20 €
47,50 €

Einheit Artikel-Nr.
Preis
normal Angebotspreis

500 ml
200 ml 2001

2003
6,95 €

12,10 €
6,60 €

12,75 €Conlei Waschlotion

190 mlConlei Waschlotion Spender 2006 8,10 € 7,70 €



Gesundheitstreff 
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europaweit!

Gültig vom 01.07. – 31.08.2020

10 % Aktion
Bio-Insektal® – Motten, Ameisen, 
Schnaken, Stechmücken, Milben, Läuse 

100 ml
500 ml
1 Ltr.

3164	
3118
3119

4,90 €
17,90 €
26,90 €

4,40 €
16,10 €

Einheit Artikel-Nr.
Preis
normal Angebotspreis

24,20 €

Angebote des Monats %JULI & AUGUST

Herstellung: 
Bio-Insektal® enthält pflanzliche Wirkstoffe einer Chrysanthemenart, die in der angewendeten 
Konzentration auf wässriger Basis für Menschen, Pflanzen und Haustiere völlig unschädlich sind.

Ameisen mögen diese Substanz keineswegs, sie ziehen meistens sofort den Rückzug an. 
Schnaken und Stechmücken mögen diese Substanz auch nicht, sie bleiben fern. 

Wer auf Kot von Hausstaubmilben reagiert, hat mit dem Bio-Insektal® einen erstklassigen 
Helfer an der Hand.  

Anwendung bei Hausstaubmilben:
Besprühen Sie Betten, Matratzen, Teppiche, Postermöbel … mit Bio-Insektal®. 
Es wirkt sehr schnell. Nach 1 – 2 Stunden können Sie absaugen, alles ist sauber. 
Entsorgen Sie danach auf jeden Fall den Staubsaugerbeutel. Besprühen Sie dann 
nochmals alles mit Bio-Insektal® und lassen sie es auf den Gegenständen einwirken. 
Dieser Schutz hält ca. 3 Wochen.        

200 ml
200 ml
125 ml
200 ml
60 Stk.
60 Stk.
90 Stk.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.
0,7 Ltr.

200 ml
200 ml
200 ml
200 ml
500 ml
200 ml
190 ml

Weinlaub Beingel

Conlei Waschlotion Spender
Conlei Jojoba Waschlotion
Conlei Körperlotion

Conlei ACE Kapseln
Conlei Spectrum Kapseln
Conlei Omega 3 Kapseln
Karottensaft milchsauer vergoren

Bio Zisch Erfrischung Bitter Lemon
Bio Zisch Erfrischung Rosenblüte
Bio Zisch Erfrischung Blutorange

Conlei Sonnenlotion LSF 6

EinheitHaut / Augen
2154

2001
2006
2025
2119
2110
2147
2809
2818
2802
3045
7310
4198
3184
4208

2012
2013
2026
2003

Artikel-Nr. Preis
normal Angebotspreis

7,20 €
7,20 €
8,30 €

8,10 €
6,95 €

6,80 €
6,80 €
7,90 €

12,10 €
6,60 €

9,30 €
8,25 €

3,10 €
2,85 €
2,15 €
2,15 €
2,15 €

13,00 €
23,25 €
33,55 €
16,70 €

7,70 €
7,60 €

19,50 €

12,75 €

13,80 €
24,45 €
35,30 €
17,55 €

8,00 €
9,80 €
8,70 €

3,25 €
2,99 €
2,25 €
2,25 €
2,25 €

18,50 €
Conlei Pflanzenduschbad
Conlei Duschbad und Kräutershampoo
Conlei Jojoba Duschshampoo

Conlei Waschlotion

Papier: Circleoffset White, 100% Altpapier, Blauer Engel, FSC-zertifiziert und EU Eco-Label 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Abgabe der Produkte nur in handelsüblichen Mengen und solange Vorrat reicht. 
Herausgeber ist der Gesundheitstreff Tuwas!, Inhaberin: Gertrud Lehner-Laiß, 74379 Ingersheim

Tomatensaft milchsauer vergoren


